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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADQ DE HIDALGO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2014

Flujos de Efectivo delas Actividades de Gestion

Origen

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Qtras Ayudas
Subsidios y subvenciones

Otros ingresos y beneficios

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Sumninistros
Servicios Generales
Ayudas Saciales

Bienes Muebles

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
A

Origen
Contribuciones de Capital
Otros

Aplicacién
Bienes Inmuebles y Muebles
Otros

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

QOrigen

Incremento de otros Pasivos
Disminucion de Aclivos Financieros
Disminucion de Activos

Aurmnento de capital

Aplicacion

Incremento de Activos Financieros
Disminucion de Otros Pasivos
Disminucién de Capital
Incremento de Aclivos

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Financiamiento
incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalente al Efectivo

Electivo y Equivalents al Efeclivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efective al Final del Ejercicio

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en eslablecimientos del Gobierno

30 de junio 2014

30 de junio 2013

210,096,287.97

194,075,000,20

12,655,290.00 10,111,959.00
197 408 34556 183,931,340.65
0.00 -
32,652.41 31,700.55
149,278,855.74 113,701,766.85
133,366,862.13 97,575,233.63
2,130,638.03 2,016,036.85
13,421,153.18 13,921,667.69
322,351.01

37.851.39 188,828.68

60,817,432.23

§0,373,233.35

7,217,186.86 1,277,623.68
7,217,186 86 1,277,623 68
7,217,186.86 1,277,623.68
7.217,186.86 1,277 ,623.68

D.00 0.00

172,889,440.26

10,022,411.93

137,533,584.47
0.00
35,218,080.23
237,795.56

6,216,728.27

3,805,683.66

233,806,872.49

90,395,645.28

123,043,740.22
48,741,622.34
-110,035,762.73
172,057,372.66

69,048 806.23
19,379,128.07
1,967,710.88

50,817,432.23

80,373,233.35

279.115313.22
285,657,957 .61

162,614,217.29
231,663,023.52

6,542,644.29 | §

69,048,806.23
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L.C. Dulce Maria Habib Tapia

Directora de Administracion
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